令和2年 11月2日

宮城県作業療法士会

会 員 各 位
第21回宮城県作業療法学会

学 会 長 高橋 由美

実行委員長 淀川 裕美

第21回宮城県作業療法学会 参加申し込みについて（ご案内とお願い）

 今年度の宮城県作業療法学会は、感染拡大防止策をふまえ「オンライン学会」として開催いたします。

つきましては、多くの会員の皆様にご参加を頂き、より多くの事を日々の臨床や教育に活かしていけること

を願い準備を進めております。

 一方、初めてのオンライン学会開催に向け、皆様にご不便のありませんよう、十分な留意のうえ開催した

いとも考えております。

 以下に参加申し込みの前の注意事項を掲げさせていただきます。事前にご確認を頂き、是非この機会に宮

城県作業療法学会にご参加いただけますよう、お願い申し上げます。

【注意事項】

➀ 第21回宮城県作業療法学会（以下、本学会）は参加費が無料です（OT学生も無料です）

 ⇒令和2年度の県士会費の納入済みであることが前提です（未納の方は納入の上、是非ご参加ください）

② OT学生の参加につきましては、養成校の教員の方で参加者一覧を作成頂きますようお願いいたします

 ⇒OT学生参加用のファイルはHPに掲載されますので後日ご確認ください

③ 参加者に発表動画を視聴いただくためのQRコード及びURLをメールで送付いたします

 ⇒参加申し込みの際は、当該メールが受け取れるアドレス（受信拒否設定などを事前にご確認ください）

を入力ください。

 ⇒また、メールアドレスの入力の際はお間違いの無いよう必ずご確認をお願いいたします

④ 学会期間（後半）にアンケートを送付いたします。こちらのアンケートにお答えを頂きました時点で、

学会への参加が確定いたします（申し込みが完了をしてもアンケート回答がない場合は学会視聴なしと

判断されます、是非皆さまの忌憚のないご意見を頂きたくお願い申し上げます）

⑤ 皆様に滞りなく視聴を頂くために、今回は外部ストレージを活用しております。上記のQRコードまたは

URLより動画をストリーミング再生で視聴いただけます。抄録などのお手元に配布される資料は、本士会

で管理している学会用Googledriveを活用し、皆様ご自身でお手元に保有して頂けますようお願いいたし

ます。（学会開催前にご確認いただけるようにいたします）

より多くの会員の皆様にご参加いただけますよう努めます。ご理解、ご協力の程をお願い申し上げます。

以上